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 یک اقتصاددان با اشاره به مسئولان استانی به عنوان یکی از عوامل 
گسترش نابرابری و افزایش ضریب جینی در کشور: 

استانداران منابع تخصیصی را 
هدر می دهند

چرتکه 3

سياست 2

مذاکرات ایران و آمریکا به مذاق برخی نمایندگان مجلس خوش نیامد

دلواپسان چیست؟! درد 
دیروز صحن علنی مجلس شــاهد بگومگوها و 
بعضا سخنان تندی درخصوص مذاکرات عراقچی- 
ویتکاف در مسقط بود.  نمایندگان تندروی مجلس 
که از پیش مخالفت صریح خــود را درمورد مذاکره 
با آمریکا بیان کرده بودنــد، در صحن مجلس علنی 
زبان به اعتراض  گشودند و درصدد تخطئه مذاکرات، 
مذاکره کننــدگان و موافقان مذاکــره برآمدند.  در 
همین راستا،  نماینده تهران گفت: »ملت ایران بدانید 
که مجلس هیچ اطلاعی از این مذاکرات ندارد، ولی 
حالا که بناست این اقدام با تلخی کامل صورت گیرد، 
ما مخالفتی نمی کنیم.« مهدی کوچک زاده، ادامه داد 
که »ای ملت ایران حواستان جمع باشد که لحظات 
حساس تاریخی را سپری می کنیم« و »نمی خواهم 
بگویم آن چه اکنون اتفاق می افتد، نباید رخ دهد و 
شاید چاره ای جز این نداریم ولی دوست و دشمن را 
تشخیص دهید.« وی ادامه داد: ما در لحظاتی بسیار 
حساس و تاریخی قرار داریم. مراقب کسانی باشید که 
به نام خیرخواهی، به نام جلوگیری از جنگ و به نام آباد 
کردن دنیا، سال هاست که جز غارت اموال عمومی، 
جای دادن فرزندان خود در پســت های حســاس، 
ســاخت راه های اختصاصی برای ویلاهای شــان و 
تلاش برای تصاحب هتل های بنیاد مســتضعفان و 
دیگر اموال عمومی، کار دیگری نکرده اند. این افراد به 
نام دلسوزی برای شما، در واقع دنبال منافع شخصی 
خود هستند؛ دنبال این ها نروید. کوچک زاده افزود: 

نمی گویم آنچه که در حال وقوع اســت نباید انجام 
شود، شاید ناچار باشــیم، اما مهم تر از هر چیز این 
است که دوست را از دشمن تشخیص دهید. بدانید 
مجلس از روند مذاکرات جاری هیچ اطلاعی  ندارد؛ 
کسانی که امروز برای تائید این موضوع بیانیه داده اند 
بدانند مجلس هیچ خبری از مذاکرات ندارد و حتی 
حسن قشقاوی نماینده مردم رباط کریم و بهارستان 
به عنوان یکی از اعضای کمیته هسته ای به من گفت 
که هیچ خبری ندارم. ما بی اطلاع هستیم، اما حالا که 
قرار است با تلخی کامل این کار انجام شود ما مخالفتی 
نمی کنیم. پس از صحبت هــای کوچک زاده برای 
لحظاتی صحن مجلس دچار تشــنج شد و برخی از 
نمایندگان به صحبت های کوچک زاده انتقاد کردند. 
پس از این سخنان رئیس مجلس در واکنش گفت: 
»شما نمی توانید از طرف مجلس سخن بگویید که 
مجلس در جریان )مذاکرات( نبوده است.« محمدباقر 
قالیباف تأکید کرد: »مجلس حتما در جریان بوده 
است. هیچ کاری و هیچ اقدامی خارج از مسیر قانونی 
انجام نمی شــود و حرف جناب عالی حرف صحیح و 
درستی نبود.« کوچک زاده پیش از انجام مذاکرات 
هم در شبکه اجتماعی ایکس نوشته بود: »در اثبات 
غیرهوشمندانه بودن عمل غیرشرافتمندانه ای که 
قرار است روز شنبه در عمان آغاز شود، همین بس که 
وزیر خارجه در برابر یک معاملات املاکی آمریکایی 

قرار می گیرد! نه وزیر خارجه آمریکا.«

نقدی بر توئیت توهین آمیز رحیم پورازغدی، عضو یک شورایعالی »مهم«! 
درباره مذاکرات:

»انقلاب فرهنگی« یک ایدئولوگ!
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دور بعدی مذاکرات ایران و 
آمریکا  کجا برگزار می شود؟ 

وزیر دفاع آمریکا: 

مذاکرات با ایران ثمربخش بود

دستپخت جدید شورای عالی انقلاب فرهنگی و 
سردرگمی خانواده ها: 

مصوبه کنکوری باز هم تغییر کرد

باز هم معتقدید عملیات ۷  اکتبر 
نوعی پیروزی است؟ 

پزشکیان در بازدید از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی: 

باید همه مردم را دید، نه فقط 
آنها که صدایشان بلندتر است 

نگرانی از وضعیت امنیتی اروپا، آلمان را به افزایش 
تعداد نیروها و هزینه های دفاعی واداشته است؛ 

تکاپوی تغییر رویکرد نظامی 
در برلین 

فرمانده کل قوا با بیان اینکه پیشرفت های کشور باعث عصبانیت و کلافه گی 
بدخواهان ایران شده است، گفتند: البته در بخش هایی همچون مسائل اقتصادی 

ضعف هایی وجود دارد که بی شک برای رفع آنها باید تلاش کرد.
به گزارش ایلنــا، رهبر انقلاب 
ظهر دیــروز در دیــدار جمعی از 
فرماندهان و مســئولان نیروهای 
مســلح به مناسبت ســال جدید، 
نیروهای مســلح را حصار کشــور 
و پناهگاه ملــت در برابر هر عامل 
متجــاوز خواندنــد و بــا تأکیــد 
بــر تقویت مســتمر آمادگی های 
قبت هــای  ا مر و  کثــری  حدا
ســخت افزاری و نرم افزاری برای 
ایفای این مســئولیت ملی گفتند: 
پیشــرفت های کشــور باعــث 
عصبانیــت و کلافه گی بدخواهان 

ایران شده است. البته در بخش هایی همچون مسائل اقتصادی ضعف هایی وجود 
دارد که بی شک برای رفع آنها باید تلاش کرد.

آیت الله خامنه ای در این دیدار، آمادگی ســخت افزاری نیروهای مســلح را 
به معنای تقویت توان تســلیحاتی و ارتقاء سازمانی، تشــکیلاتی و معیشتی آن 
برشــمردند و افزودند: در کنار آمادگی های ســخت افزاری، آمادگی نرم افزاری 
یعنی ایمان به هدف و مأموریت خود و یقین به حقانیت مسیر بسیار مهم است که 

تلاش های خصمانه ای برای مخدوش کردن آن وجود دارد.
ایشان موجودیت اسلامی و مستقل نظام اسلامی را عامل برانگیختن دشمنی ها 

با آن دانستند و افزودند: آنچه دشــمن را حساس می کند اسم جمهوری اسلامی 
نیست بلکه این اراده که کشوری بخواهد مسلمان، مستقل و با هویت باشد و برای 

عزت خود به دیگران تکیه نکند موجب عصبانیت آنها است.
رهبر انقلاب با اشــاره به نمونه ای از 
برخوردهای دوگانــه زورگویان جهانی 
در مجاز دانســتن مجهز بــودن خود 
بــه شــدیدترین و فاجعه بارترین انواع 
تســلیحات و غیرمجاز بودن پیشرفت 
دفاعی بــرای دیگران گفتنــد: یقین، 
ایمان، اراده، شجاعت و توکل به خدا باید 
به صورت حداکثری در نیروهای مسلح 
وجود داشته باشــد چرا که ارتش های 
پرطمطراقی که در طــول تاریخ از این 
ویژگی ها برخوردار نبودند، شکســت 

خورده اند.
ایشــان حفظ و ارتقای آمادگی های 
نرم افزاری در جامعه را نیازمند تلاش بخش های مختلف از جمله صداوســیما و 
دستگاههای تبلیغاتی دانستند و افزودند: خوشبختانه امروز کشور نه تنها از جنبه 
آمادگی های سخت افزاری بسیار جلوتر از گذشته است بلکه از جنبه نرم افزاری نیز 
بسیار پیشرفته است که نمونه آن اشتیاق وصف ناپذیر صدها و هزاران جوان مؤمن 

و پر انگیزه برای حضور در میدان های نیازمند مبارزه است.
رهبر انقلاب همچنین با تبریک سال نو به همه نیروهای مسلح و خانواده های 
آنان از نقش ارزشــمند همســران و خانواده ها در همراهی با نیروها برای تحقق 

مأموریت ها قدردانی کردند.

دیدار
رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان عالی نيروهای مسلح:

پیشرفت های کشور، دشمن را عصبی و کلافه کرده است

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/382/ د مورخ 1403/0۷/29 موضوع ابلاغ بند 
3 صورتجلسه شماره 192 مورخ 1403/0۷/1۷ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش اموال غیر 

منقول خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. 
1-موضوع مزایده : عبارت است از فروش 40 غرفه بازار روز گلها واقع در فاز 4 اندیشه به صورت نقد و 
اقساط )دارای اسکلت بتنی ، کف به صورت سنگ و بدنه دارای کاشی ، سقف کاذب ، شیشه میرال ، کرکره 
برقی و ریموتی برای غرفه های رو به خیابان، دارای پله برقی ، آسانسور،راه پله و ... می باشد .)بازدید از 
مجموعه توسط شرکت کنندگان الزامی بوده و متعهد میگردند از کم و کیف آن کاملا آگاه و مطلع می باشند.(
۲- مبلغ فروش : مبلغ پایه کارشناسی شده )گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره الف / 1215 

مورخ 1403/12/15( به شرح جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده می باشد : 
3-تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده می باشد 
که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورتهای ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری 

تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید .
 الف( رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 011399445۶001 نزد 

بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 241۷ 
ب( ضمانت نامه بانکی 

تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه دیگر 

نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
 تذکر ۲ :به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
۴- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند. 
۵- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده : از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز 
الکترونیک دولت تدارکات  از طریق سامانه  دریافت آن صرفاً   سه شنبه مورخ 1404/02/02 و محل 

 www.setadiran.ir می باشد. 
6-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات : متقاضیان می بایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را که 
برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 

1404/02/13 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. 
 تذکر :در جلسه بازگشایی صرفاً استاد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات : روز یکشنبه مورخ 1404/02/14 از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد. 

8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.
9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/25  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/01

 نوبت اولآگهی تجدید مزایده عمومی

بهروز کاویانی -شهردار شهر اندیشه

Info@aryaparvaz-cgo.ir
با ایلنا همراه شوید

خبرگزاري کار ایران »ایلنا«

چرتکه 3

یک روز بعد از مذاکره عراقچی- ویتکاف روی داد 

شروع سبز بورس و بازگشت دلار 
به کانال 80  هزارتومانی


